
外来患者満足度調査実施のお知らせ

当院では、外来診療の質向上を目的として患者さまへのアン

ケート調査を行っております。

■ 実施期間

 2月16日 (月) ～ 2月20日 (金)

■ 対 象

 外来診療をご利用の方

 （ご記入が難しい場合は、お付き添いの方にお願いしております）

■ 方 法

 会計待ちの際に、スタッフよりアンケート用紙をお渡したし

ます。

■ 所要時間

 選択式が中心のため、5分程度でご回答いただけます。

 質問は 14項目 です。

■ 内容

 外来診療に関するご意見や、気付かれた点についてお伺い

しております。

何卒ご協力を賜わりますよう、お願い申しあげます。

滝宮総合病院

広報・患者ｻｰﾋﾞｽ向上委員会


	スライド 1

